
2025年4月　収支報告書

2025年4月集計

2025年4月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 123,000 0

譲渡費 0 0
雑収入 0 0 123,000 0

医療費 基本医療費 0 24,325
その他医療費 0 15,180 0 39,505

交通費 燃料代補助 0 4,200
有料道路料金 0 1,820
その他交通費 0 0 0 6,020

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 8,940
その他飼育管理費 0 3,550 0 12,490

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 123,000 58,015
(A) 今月の合計 64,985

(B) 前月繰越 1,431,690

(A)+(B)= 次月繰越 1,496,675

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,431,690 1,431,690

2025/4/1 収入 寄付金 100,000 1,531,690
2025/4/2 交通費 燃料代補助 預かり開始時搬送 320 1,531,370
2025/4/4 飼育管理費 飼育用品代 ﾏﾅｰﾊﾟｯﾄﾞ(ボラ宅直送) 3,505 1,527,865
2025/4/4 医療費 その他医療費 抜糸 330 1,527,535
2025/4/4 医療費 その他医療費 降圧薬 1,320 1,526,215
2025/4/4 交通費 燃料代補助 一時預かり搬送 1,000 1,525,215
2025/4/4 飼育管理費 飼育用品代 ﾏﾅｰｳｪｱ(ボラ宅直送) 1,760 1,523,455
2025/4/4 飼育管理費 飼育用品代 トイレ用品(ボラ宅直送) 3,675 1,519,780
2025/4/4 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 1,080 1,518,700
2025/4/4 医療費 基本医療費 ノミマダニ予防薬 6,527 1,512,173
2025/4/4 医療費 その他医療費 皮膚検査・心臓病薬 4,675 1,507,498
2025/4/4 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,507,018
2025/4/4 医療費 基本医療費 初期医療 17,798 1,489,220
2025/4/4 医療費 その他医療費 血圧測定 1,100 1,488,120
2025/4/4 飼育管理費 その他飼育管理費 鑑札・済票発行 3,550 1,484,570
2025/4/4 医療費 その他医療費 皮膚検査・心臓病薬 7,755 1,476,815
2025/4/21 収入 寄付金 A.R.様 3,000 1,479,815
2025/4/21 交通費 燃料代補助 譲渡会搬送 1,320 1,478,495
2025/4/21 交通費 有料道路料金 譲渡会搬送 1,820 1,476,675
2025/4/30 収入 寄付金 Y.K.様 20,000 1,496,675
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